Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 083/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALCEU ALVES DE ARAUJO 717.***.809-78 171952603 140462 PORTO BARREIRO

ALEX GONES VIEIRA 296.***.598-10 184882795 144336 CAMPO MAGRO

ALEX SANDRO ROCHA DE SOUZA 048.***.569-29 163705028 137427 ITAGUAJÉ

ANDERSON HIURKO 034.***.449-62 185221156 144445 AGUDOS DO SUL

CAMILA CONCEIÇAO DIAS0 078.***.989-59 184882523 144342 LONDRINA

CÉU AZUL AUTO POSTO LTDA 75.912.***/0001-30 164382052 126589 CEU AZUL

CLEIDEMAR SANTOS STORL 010.***.569-06 183711229 143944 GUARAPUAVA

COMPANHIA MELHORAMENTOS NORTE DO PARANÁ 61.082.***/0004-74 180919899 131210 NOVA LONDRINA

CONDOMINIO RESIDENCIAL FOGGIATO 34.179.***/0001-91 200797108 133868 CURITIBA

CONDOMINIO RESIDENCIAL FOGGIATO 34.179.***/000-91 200797310 133869 CURITIBA

DALMOLIN PNEUS AGRICOLAS LTDA 79.705.***/0001-20 158698811 123594 CASCAVEL

DANIEL RANGEL ALVES DOS SANTOS 112.***.339-22 184142295 144110 TAMBORA

ELIAS DOS SANTOS MARCONDES 877.***.889-68 168553439 128727 COLOMBO

ELISANGELA PULCINELLI 025.***.499-03 173594453 140867 SANTA TEREZA DO OESTE

ERALDO CARDOSO 024.***.219-1 167070280 127253 SÃO MATEUS DO SUL

ESIQUIEL DE FARIA SANTOS 031.***.489-22 160870729 135458 CERRO AZUL

FLAVIO DE OLIVEIRA 015.***.969-31 162386441 136765 CONTENDA

JOEL COCHINSKI 026.***.189-74 167037356 138593 PALMEIRA

JOEL COCHINSKI 026.***.189-74 167038042 138594 PALMEIRA

JOSE AMADEU KOCHELLA 752.***.919-15 173491158 140834 SÃO JOSE DOS PINHAIS

JOSÉ SILVIO COITO 675.***.889-15 159343464 135893 MATO RICO

KAREN MELLO DA SILVA 806.***.400-34 166968380 138603 GUARATUBA

LUIZ CARLOS TELES DE CASTILHO 643.***.469-04 166348374 138267 LARANJEIRAS DO SUL

MADEIREIRA MIGUEL FORTE S/A 81.645.***/0001-86 162635301 136927 UNIÃO DA VITÓRIA

MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS 467.***.379-68 174451559 140546 PIRAQUARA

MARCELO DOS SANTOS 091.***.869-65 172657109 140636 IVAI

MUNICÍPIO DE BITURUNA 81.648.***/0001-03 162287672 121165 BITURUNA

MUNICÍPIO DE BITURUNA 81.648.***/0001-03 162297830 121163 BITURUNA

MUNICIPIO DOUTOR CAMARGO 76.282.***/0001-00 161233550 126634 DOUTOR CAMARGO

NILSON JOSE MULLER 358.***.649-20 164008665 127248 SÃO MATEUS DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVATUBA 76.285.***/0001-54 161251968 126642 IVATUBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU 76.282.***/0001-52 161244287 126633 PAIÇANDU

ROSIVETE STURKI 039.***.749-17 172839118 140696 LONDRINA

VALFREDO DA SILVA FERREIRA 995.***.609-10 163067099 137246 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

VANIEL CODEIRO DA SILVA 275.***.618-94 159504360 125765 CAMPINA GRANDE DO SUL

Curitiba, 23 de Junho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI